
,
IL 

19.5.2017 

Re: Meeting Brno - zvučeni

Od: ~::::::::::::::~"It Komu: ti
Datum: 9.5.2017 17:19

Děkuji za nabídku,

oznamují, že cenová nabídka byla vybrána jako cenově nejvýhodnější,

Děkuji, .••••
TICBrno

Od: _

Komu:"' ••
Odesláno:9.5.20171l:51
Předmět: Re: Meeting Brno - zvučení

Dobry den, v příloze posílám nabídku na ozvučeni festivalu Meeting Brno za firmu OteSound.

S pozdravem,

1 •

technická produkce 
system design 
OteSound, s.r.o.
tel.:._ •••
e-mail: 4 ••••••••
www.facebook.corn/otesound.cz
www.otesound.cz

Dne 3. května 20 17 19:40 Jiří Mottl ~apsal(a):
Dobrý den,

v příloze posílám program festivalu Meeting Brno, který se koná od 19.5.2017 do 27. 5. 2017.

Pořady, které v příloze najdete s budeme potřebovat zvučit. Tímto Vás prosím o cenovou nabídku, kterou nám prosím
zašlete do 9. 5. 2017,12:00.

Více o festivalu na www.meetingbmo.cz nebo na kontaktech níže.

Zdraví

Vedoucí produkčně - technického oddělení
Turistické informační centrum města Brna, p. o.
Radnická 2 - 10

1/2



19.5.2017 

Meeting Brno - zvučeni

Od: ~:::::::-.Komu: ti
Datum: 3.5.2017 19:40

Dobrý den,

v příloze posílám program festivalu Meeting Brno, který se koná od 19.
5.2017 do 27. 5. 2017.

Pořady, které v příloze najdete s budeme potřebovat zvučit. Tímto Vás
prosím o cenovou nabídku, kterou nám prosím zašlete do 9. 5. 2017,12:00.

Více o festivalu na www.rneetingbmo.cz nebo na kontaktech níže.

Zdraví

Vedoucí produkčně - technického oddělení
Turistické informační centrum města Brna, p. o.
Radnická 2 - 10
65878 Brno

Přílohy:

• MB ZVUK.xlsx

1/1 



OTESOUND~"

NABíDKA OZVUČENí FESTIVALU

MEETING BRNO

AKCE V RÁMCI FESTIVALU:

POZNÁMKA:

•
rozsah požadavků na zvukovou techniku vychází ze specifikace akcí výše
pro koncerty kapel bude k dispozici technika dle jejich technických riderů (viz
email 3.5.2017)

•

Poř.
číslo Předmět dodávky

Cena celkem bez
DPH 

Ozvučení včetně instalace/deinstalace, obsluhy a,
dopravy

• , www.otesound.cz


